PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 408/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo n.

0100296-07.2015.8.01.0000, do Tribunal Pleno Administrativo,

RESOLVE:

Nomear para compor a Comissão de Organização Judiciária, Regimento, Assuntos

Administrativos e Legislativos, nos termos do artigo 60, do Regimento Interno desta Corte de

Justiça, os seguintes desembargadores: Denise Bonfim, Presidente, Francisco Djalma e

Regina Ferrari, membros titulares e o Desembargador Júnior Alberto, suplente.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 12 de março de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.364, de 20.03.2015, fl. 143.